
Processo de Licitações e Compras: 23/2024

Dispensa de Licitação: 18/2024

EXTRATO

CONTRATADA: FORT  PRINT  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE  INFORMATICA  LTDA   –  CNPJ:
22.579.314/0001-23.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Aquisição de 2 (dois) tonners originais para impressora monocromática HP 4103, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas em Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 – DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 – DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.30.17 – Material de Processamento de Dados

VALOR: R$ 611,00 (seiscentos e onze reais).

Tremembé, 31 de julho de 2024.

__________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 23/2024
	EXTRATO
	CONTRATADA: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA – CNPJ: 22.579.314/0001-23.

		2024-07-31T10:11:36-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




